

№ 11.

Do

7 Lutego 1820. bytu

u

Prezysielney Katedralney Kapituły Wileńskiej

o

Niszy piszcego się

Prośba!

Mając determinacyę usunęć się z Obowiązków mego, do którego, przez
Łal try za Pręde Jasnicy Wilmornego Prystouffkiego Protaka, a
Łal try za Pręde W. Koraliciewicza Komisarza do Książstwa Hodo-
cijskich Obowiązków Pisarza Procentów, z powierzoną mi Księgą nay-
winnąj pętnitenu, pętko osmiadam się bez narazenia upraszać
Jasnicy Wilmornych Panow Dobrodziycow, żeby iakże Stęga swego
Rekomendacyjnego Swiadectwem zawracają nayli, iakhow. dla
mnie Ceryskoskiego, za pobyt Sercia Lętm w Kuchli Cywidnyj Eho-
nomiquy Obowiązków Pisarza Procentów, y Księgiera, do Książstwa
Hodoicijskich pętnitenu, i wistki Włoukentswaria zdiectar, y Pre-
komendacyę za mną rozrędzi dawac bezdri;
Mładzię u Nóg Jasnicy Wilmornych Panow Dobrodziycow miiny,
szę Proszę, na którą naymiley orestkii, wspaniatomęskoych Cery-
kow, y worygdow, zostaię

Jasnicy Wilmornych Panow Dobrodziycow

Naymilszy Stęga

Skuciiłi P. P. P.

Datt 1820. Februsry 7. 2 Dnia
do Wileni

Do

Przewietnej Katedralnej Kapituły
Wileńskiej

o.
Niniejszego się

Prośba

Powypuszczeniu Małtan, Roduisska w posesji W.
Wyszkowskiego, generałowi zostałem bez obowiązku, cho-
ciaż doproszłem się uprzednio świadectwa zawyższy
pięćdziesiąt, lecz nie byłem tak szczęśliwy, abym
wyszedł; prosto powtórnie, upraszam jasnie Wielmo-
nych Panów Dobrodziejów abym w teraźniej-
szym czasie mógł mieć względy, a zamoje spira-
widliwe wydziały został wynagrodzonym prosto
jasnie Wielmożnych Panów Dobrodziejów Me-
mendarijnym świadectwem, za którym na-
stąpi następny o świadczenie, starannie, taniej
proby, jakadam ulogę

Jasnie Wielmożnych Panów Dobrodziejów

Haydwinny Stępa

Dominik Jwichi

roku 1820

Februarij 8 dnia

Nr 27.

Do Krytan nr 23. 23.
1820.

Przeswiśniętej Racjonalnej Kapituły Wileńskiej

o

Wizycy podpisanego —

Rapport —

Według rozkazu JW Radcy Dobrańskich podnie 10 idącego miesiąca przyszłego
do Swizjan, a dowiedziano się iż się eksekucya do Hrodzieńskich była przygotowana
przez W. Sprawnika Szymkowiaka, aby on wstrzymał do mego powrotu. A tem
okazem przezatem dojechał do Sądni Wileńskiej, skonfrontowaniem wszystkich
opłaconych podatków do R. 1810 i następnie w odpowiedni dla powzięcia lepszej
informacji powiadamiał do Hrodzieńskich. Długość od Pana Kunickiego Radcy
mojej wizycy niemożliwą, ponieważ mówił mi iż wszystkie papiery i opłaty zostały
J. M. Radcy Kunickiego do kalkulacji. JW General Szymkowiak tego dnia kiedyś
był wysłał J. M. Radcy Kunickiego i pieniądze dla kupienia w Hrodzieńskich
remanentu bez małej ilości tysięcy prawie Rub. S. białego. Następnie JW
nadał iż do mego powrotu eksekucya nie będzie i przenieść w wstrzymanie
minowatę opłaty, a tymczasem i w Swizjan wzywał się do wziętych
pieniędzy na opłaty dla Abramowiczów tego samego JW General był w sprawie
wysłał J. M. Radcy Kunickiego i pieniądze dla kupienia remanentu na delacje
okazanego maklona i ja wnet wróciłem do Swizjan. Tam przybywszy podał
proszbę na firmie Monarsze do Kaznaucyjskiej o wypisanie dat, wszystkich
kwitów do R. 1810 należących exaktorów Kiełpszy, Kosiłkowskiego. Długo
do Sądni Wileńskiej Radcy dla powzięcia się także kwitów były jawnie
i kiedy nastąpiła taka delata. A tymczasem przez wyprawę Radcy Kunickiego i wraz
z J. M. Radcy Szymkowiakem być przedmiotem i radna delata całego rewanżu
wysz na Hrodzieńskich rewanżować się nieporówna. Zapowiedziałem Kaznaucyjskiej
że jeśli by mnie mitrogiło bez wszelkich formalności na powrót do Wileń — gdy
tenże Kaznaucyjski mi mówił iż niema mojej potrzeby delaty ponieważ on
z J. M. Radcy Szymkowiakem za podpisaniem Afesora Prociwiera po wzięciu kalkulacji
z J. M. Radcy Kiełpszy, Kosiłkowskiego i ponieważ do przechodu
władzy do Wileńskich Kaznaucyjskiej podał nową proszę o wypisanie dat i wraz
z J. M. Radcy

iz Dżera Dokumentów niebądź i nieda.

Włosian wiele examinowalem Dobyłozas nadwójca piema prócz dyktu
ze był szimy jak szicznij kady musiał wyproxić z puszkowy dżero
do budowli szpiczlena przez co się uprzążi konna usabita.

Dziagram rejestru wydatków poniesionych

Na poworonny y optanui powierstnych w Kaznacystwie li-
ceze na srebro Rubli srebrnych — — — — — 2 — Kopy 50.

Prohorowy na starych za wiorst 160. je kopie: 8. y xwo-
szylhom na srebre — Rubli srebrnych — 4.

Na nauze koni ze szwecjan do Audwisack od milijew.
Ktetych 2 fait — Rubli — — — — — 2 — Kopy 35.

W Kaznacystwie w Ogute. — — — — — Rub — — — — — 50. — — —

Adwokatomi Sibiichiam it kuit sztabaicych sz-
za szakubliem Rub: 35. Kopy 82. pensyi wypra-
daieny od 12 Oktobra Rubli 25. w Ogute Rub: 60. Kopy 82.

Na sztabaicych sztabaicych mui od szpresuictny.
kapituly dawny — szpajierom y szuryptem Rub — 2 — Kopy 85.

Na sztabaicych sztabaicych szpajierom y szuryptem y:
szpajierom dwu rublonym Rub — 2 — Kopy 85.

Na sztabaicych sztabaicych szpajierom y szuryptem Rub — — — — — 2 — Kopy 85.

Imij sztabaicych sztabaicych szpajierom y szuryptem Rubli — — — — — 9 — — —

Na sztabaicych sztabaicych szpajierom y szuryptem Rub — — — — — 1 — Kopy 20

Powrot na sztabaicych sztabaicych szpajierom y szuryptem Rubli — — — — — 4.

Na sztabaicych sztabaicych szpajierom y szuryptem Rubli — — — — — 4.

Na nauze koni do sztabaicych sztabaicych szpajierom y szuryptem Kopy 30.

W Ogute Rubli sztabaicych — 146. Kopy 72.

Staratem się ite moruwii abym wszyskie w sztabaicych sztabaicych szpajierom y szuryptem
Wszyskie sztabaicych sztabaicych szpajierom y szuryptem
mugt.

mógł uzyskać sprawy mojej kancelarii. Ze zaś w ra-
porcie przez sekretarza wyrażonego nie pisywano, to nie
jest mojej kancelarii, gdyż na pewno temu temu =
mógł raport przyjęcia, a mianem czego wyrażono
dotychczasowym wydaniu nawiązywać do republiki ukra-
dai. Takowy raport podaje w sprawie rządu pod
pisaniem.

August Krapiwinski
Pis

roku 1820 -
marca 23 d -